
Uchwała Nr 195/XXXI/13 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 9 września 2013 r. 
 

w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 
szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Szydłowiec. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ) oraz art. 90 t ust.1 pkt 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Szydłowiec, stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 
 

1. W celu realizacji programu ustanawia się stypendium naukowe zwane stypendium 
Burmistrza Szydłowca. 

 
2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium Burmistrza Szydłowca, w ramach 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Szydłowiec, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

 
§ 3. 

 
Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu, o którym mowa 
w § 1 określona będzie każdorazowo na dany rok w uchwale budżetowej przyjętej przez  
Radę Miejską w Szydłowcu. 

 
§ 4.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Artur Łyczek 


